

0420	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0550	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0620	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0720	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0820	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0920	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
	Процедурные кабинеты																					
1020A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1120A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1220A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1320A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1420A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1520A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1620A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1620A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1820A	Кабинет флюорографии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1920A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1920A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2020	Отделение медицинской профилактики																					
	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях (в детских садах)																					
2120A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2220A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2320A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2420A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2520A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2620A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2720A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
2720A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет

7020A (4820A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Рентгеновский кабинет																								
7120	Заведующий рентгеновским кабинетом врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	да
7220	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	да
7320A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	да
7420A (7320A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	да
7520A (7320A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	да
	Клинико-диагностическая лаборатория																								
7620	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
7720A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
7820A (7720A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
7920A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
8020A (7720A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
8120	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
	Медико-генетическая консультация																								
8220	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
8320	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
8420	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет
8520A	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
8620A (8520A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
	Физиотерапевтическое отделение																								
8720A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
8820A (8720A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
8920A (8720A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
9020A (8720A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
9120A (8720A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет

10920А (10120А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11020А (10120А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11120А (10120А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11230	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Федунова С.В. (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____
 (должность) Дергунова Оксана Викторовна (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела _____
 (должность) Юсупова Н.Г. (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____
 (должность) Легкова Елена Николаевна (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Председатель профкома _____
 (должность) Бунина Л.А. (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 5231 Белькина Т.А. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)